
 

KLUB PŘÁTEL 
ROZHLEDEN 

 

je zapsaný spolek sdružující zájemce o popularizaci 
a poznávání rozhleden a vyhlídkových věží v Česku 
i v zahraničí.  
Klub vznikl jako občanské sdružení 13. ledna 2009 
a jeho hlavními cíli je: 
– úsilí o opravy chátrajících rozhleden a zpřístupnění 
aktuálně nepřístupných rozhleden 
– podpora nových zajímavých návrhů rozhleden 
– snaha zamezit stavění rozhleden podle stejných 
projektů (duplicitní rozhledny). 
 

Naši členové během letních sezón o sobotách 
dobrovolně zajišťují provoz rozhleden Kozinec poblíž 
Nové Paky, Tobiášův vrch u Jesenice a Pětnice 

u Záboří, které by jinak zůstaly uzavřeny. 
 

  

 
www.kpr.kvalitne.cz 

 

KLUB PŘÁTEL 
ROZHLEDEN 

 

je zapsaný spolek sdružující zájemce o popularizaci 
a poznávání rozhleden a vyhlídkových věží v Česku 
i v zahraničí.  
Klub vznikl jako občanské sdružení 13. ledna 2009 
a jeho hlavními cíli je: 
– úsilí o opravy chátrajících rozhleden a zpřístupnění 
aktuálně nepřístupných rozhleden 
– podpora nových zajímavých návrhů rozhleden 
– snaha zamezit stavění rozhleden podle stejných 
projektů (duplicitní rozhledny). 
 

Naši členové během letních sezón o sobotách 
dobrovolně zajišťují provoz rozhleden Kozinec poblíž 
Nové Paky, Tobiášův vrch u Jesenice a Pětnice 

u Záboří, které by jinak zůstaly uzavřeny. 
 

  

 
www.kpr.kvalitne.cz 

 

KLUB PŘÁTEL 
ROZHLEDEN 

 

je zapsaný spolek sdružující zájemce o popularizaci 
a poznávání rozhleden a vyhlídkových věží v Česku 
i v zahraničí.  
Klub vznikl jako občanské sdružení 13. ledna 2009 
a jeho hlavními cíli je: 
– úsilí o opravy chátrajících rozhleden a zpřístupnění 
aktuálně nepřístupných rozhleden 
– podpora nových zajímavých návrhů rozhleden 
– snaha zamezit stavění rozhleden podle stejných 
projektů (duplicitní rozhledny). 
 

Naši členové během letních sezón o sobotách 
dobrovolně zajišťují provoz rozhleden Kozinec poblíž 
Nové Paky, Tobiášův vrch u Jesenice a Pětnice 

u Záboří, které by jinak zůstaly uzavřeny. 
 

  

 
www.kpr.kvalitne.cz 


